
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2669

Data da emissão do comprovante: 02/01/2025 11:44:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 121/2024

N° do Processo: 944

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/10/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/10/2024 14:15:00

Data de Abertura/Horário: 17/10/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:17/10/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 1.232.625,55
Objeto:
Pregão Presencial 121 /2024 - Registro de Preços de Gêneros alimentícios para a cozinha
comunitária.
Resumo:
Pregão Presencial 121 /2024 - Registro de Preços de Gêneros alimentícios para a cozinha
comunitária.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2024 00:00:00 Homologação Baixar

04/11/2024 00:00:00 Ata da Sessão 002 Baixar

04/11/2024 00:00:00 Ata da Sessão 001 Baixar

04/11/2024 00:00:00 Adjudicação Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2669/ppregao-presencial-121-2024-span-stylebackground-colortransparentregspanistro-de-precos-de-generos-alimenticios-para-a-cozinha-comunitariap/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfffad83444ddbb29f7c24e98b2656fc.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/622e0553a2dee6b2dee7cf862e00ff6f.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/865e45bdb8e9b7a0d08a4734d12830dc.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51daddb2549e5d10d2c934e4aa5f0948.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
07/10/2024 00:00:00 KIT PROPOSTA Baixar

07/10/2024 00:00:00 EDITAL PP 121 2024 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1395acf6d40beb92ad1e3c5ed15977d1.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0244945b6101da7fb1f915790c588beb.pdf

